1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE REDUÇÃO DA TAXA

DE INSCRIÇÃO

(CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 46/2023)

A Direção da Faculdade de Engenharia e Ciências - FEC do Câmpus de Rosana, no uso de suas atribuições

legais, DIVULGA aos candidatos inscritos, o resultado das solicitações de redução da taxa de inscrição.

CARGO: 2.01 - ANALISTA DE INFORMÁTICA I

Inscrição Candidato RG Status

2000231430 BRUNA APARECIDA DE OLIVEIRA DIAS 49.924.663-9 Requerimento deferido

2000231425 BRUNO BORGES 40.568.072-7 Requerimento deferido

2000231431 DANILO SOUZA DOS SANTOS 45.735.299-1 Requerimento deferido

2000231427 GABRIEL RODRIGUES MANFREDINI 50.701.349-9 Requerimento deferido

2000231422 KEVIN COELHO VILLA DE OLIVEIRA 60.496.915-6 Requerimento deferido

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Rosana-SP, 12 de junho de 2023.

BRUNO CESAR SELEGUINI BERTAPELLI
Diretor Técnico

Divisão Técnica Administrativa